RESOLUÇÃO Nº 42/2025
DATA 19/05/2025

SÚMULA: Nomeia servidores em cargo comissionado
do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Sudoeste
(CONSUD).

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SUDOESTE -
CONSUD, JEAN PIERR CATTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E EM
CONFORMIDADE COM O ESTATUTO:

CONSIDERANDO: Em razão de adequação técnica referente a inclusão de FGTS, conforme
previsto no Regimento Interno do CONSUD;

Promulga a seguinte Resolução:

Art.1º Ficam nomeados (as) os servidores ocupantes de cargo comissionado, a partir de
06/05/2025, conforme descrito abaixo:

I - IVONE FAUST SPONCHIADO, portadora do RG. Nº. 5.457.896-2 SSP PR e CPF nº.
043.371.539-18, para o cargo de Secretário Executivo;

II - ALCEU CARLOS FREISLEBEN, portador do RG. Nº. 3.620.605-5 SSP PR e CPF nº.
553.608.909-91, para o cargo de Coordenador Administrativo;

III - PATRICIA MOTTER, portadora do RG. Nº. 9.375.647-9 SSP PR e CPF nº. 044.564.709-41,
para o cargo de chefe do CAPS II;

IV - MARILENE TERESINHA MANFRIN ROMIO, portadora do RG. Nº. 5.361.745-0 SSP PR e
CPF nº. 661.610.109-68, para o cargo de Chefe Do CAPS AD III;

V - HEVANDRO IRONEI MÜLLER, portador do RG. Nº. 8.671.340-3 SSP PR e CPF nº.
065.196.399-07, para o cargo de Chefe Do Setor De Recursos Humanos;

VI - SERGIO DIAS VITCEL, portador do RG. Nº. 4.044.206-5 SSP PR e CPF nº.
699.890.799-00, para o cargo de Chefe Do Setor De Apoio;        ​

VII - VALDECIR MACIEL JUNIOR, portador do RG. Nº. 8.063.783-7 SSP PR e CPF nº.
041.392.649-42, para o cargo de Chefe Do Setor De Compras;

VIII - ELOISA CRISTINA FAVARO, portadora do RG. Nº. 10.845.871-2 SSP PR e CPF nº.
075.296.239-66, para o cargo de Chefe Do Setor De Licitações e Contratos;

IX - RENATA SILVA DOS SANTOS, portadora do RG. Nº. 8.912.122-1 SSP PR e CPF nº.
043.114.159-23, para o cargo de Chefe Do Setor De Almoxarifado e Patrimônio;

Art. 2º - Os vencimentos mensais atribuídos serão os constantes estipulados no Contrato de

Consórcio Público em seu anexo IV.

Art. 3º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de
06 de maio de 2025.

Gabinete do Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Sudoeste, 19 de maio de
2025.

JEAN PIERR CATTO
Presidente

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Sudoeste

		2025-05-20T09:31:57-0300
	JEAN PIERR CATTO:02686300973 1